dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

277/2022

257/2022

321/2022

345/2022

Iop. AMUo
3aKJiloYuBLLEe
AOroBop Ha
nposepeHue
OLLeHKM

000 «AMUKOM»
000 «AMUKOM>»

000 «AMNKOM»

000 «AMUKOM»

CBepeHuna

Benos Bnagmummnp CtenaHosuY

005595

17.04.2009

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

01.07.2022

01.08.2022

31.08.2022

27.09.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

OBMXK1Moe nmyLLecTso

OBr>xumoe nMyLiecTeo

MakeT akuunn

OBv>XK1nMoe nmMyLLecTso

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



