Форма свед	дений о выполненных	оценщиком отче	тах за III квартал 2022 год	a.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Белов Владимир Степанович 005595 17.04.2009							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					277/2022	ООО «Амиком»	01.07.2022	Движимое имущество	Рыночная
					257/2022	000 «Амиком»	01.08.2022	Движимое имущество	Рыночная
321/2022	000 «Амиком»	31.08.2022	Пакет акций	Рыночная					
345/2022	ООО «Амиком»	27.09.2022	Движимое имущество	Рыночная					